
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLVII  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 листопада 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1511 

 

 

Про зміни до Програми підтримки 

державної установи «Закарпатська установа 

виконання покарань (№9)» на 2023-2024 роки 

 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши звернення державної установи «Закарпатська установа 

виконання покарань (№9)» 31.10.2023 № 12/11/2156,   

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

         

1. Внести зміни до Програми підтримки державної установи «Закарпатська 

установа виконання покарань (№9)» на 2023-2024 роки», затвердженої 

рішенням  XXXI сесії міської ради VIII скликання 31.01.2023 року № 1083 (зі 

змінами), виклавши додатки 1, 2, 3, 4, 5 до Програми у новій редакції згідно з 

додатками 1, 2, 3, 4, 5 до рішення.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Пинзеника В.В. та постійну комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та 

регуляторної політики (Білонка В.І.). 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Додаток  1 

до рішення XLVII сесії 

міської ради VIII скликання 

16.11.2023  № 1511 

 

Додаток 1 

до Програми 

  

       

Ресурсне забезпечення Програми підтримки державної установи «Закарпатська 

установа виконання покарань (№ 9)» на 2023-2024 роки 
                                                                                                                                          тис.грн. 

Обсяг коштів, які  

пропонується 

залучити на виконання 

Програми 

Виконання Програми  Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 

2023 рік 2024 рік 

Обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі : 

 

998,0 

 

500,0 1498,0 

Державний бюджет ____ ___ ___ 

Обласний бюджет ____ ___ ___ 

Бюджет Ужгородської міської 

територіальної громади 
998,0 

500,0 1498,0 

Кошти не бюджетних 

джерел 

___ ___ ___ 

 

 

 

Секретар ради                                                                         Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення XLVII сесії 

міської ради VІІІ скликання 

16.11.2023  № 1511 

 

Додаток 2 

до Програми 

 

Перелік завдань Програми підтримки державної установи «Закарпатська установа виконання  

   покарань (№ 9)» на 2023-2024 роки 

                 тис.грн. 
Мета, завдання, 

КПКВК МБ 

Джерела 

фінансуванн

я 

Виконання Програми Відповідальні 

виконавці 2023 рік 2024 рік 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

  

З
а

г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

 

 

Всього на виконання 

Програми 

Бюджет 

Ужгород 

ської 

міської 

терито- 

ріальної 

громади 

998,0 525,4 472,6 500,0 500,0   

Державна установа «Закарпатська 

установа виконання покарань 

(№9)» 

 

Мета: забезпечення належними матеріально-побутовими умовами державної установи «Закарпатська установа виконання 

покарань (№9)» 

 

 

Завдання 1. Придбання 

дизельного генератора 

 472,6  472,6     



Завдання 2. Придбання 

силового кабелю для 

підключення до мережі 

установи дизельного 

генератора 

 227,4 227,4      

Завдання 3. Проведення 

поточного ремонту  та 

заміна сантехнічного 

обладнання в камерних 

приміщеннях 

    500,0 500,0   

Завдання 4. Проведення 

поточного ремонту 

прилеглої території 

державної установи 

«Закарпатська установа 

виконання покарань 

(№9)» за адресою:        

м. Ужгород,               

вул. Довженка,  8 а 

 298,0 298,0      

  

 

Секретар ради                                                                                                                                           Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

до рішення XLVII сесії 

міської ради VІІІ скликання 

16.11.2023  № 1511 

 

Додаток 3 

до Програми 

 

 

Результативні показники виконання завдань Програми підтримки державної установи «Закарпатська установа виконання 

покарань (№ 9)» на 2023-2024 роки 
                                                                                                                                                                                        

Відповідальні виконавці,  

 КПКВК МБ, завдання програми, 

результативні показники 

К
о

д
 п

р
о

г
р

а
м

н
о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а

т
к

ів
 т

а
 к

р
ед

и
т
у
в

а
н

н
я

 

м
іс

ц
ев

о
г
о

 б
ю

д
ж

ет
у
  

Виконання Програми 

2023 рік 2024 рік 

              у т.ч. кошти бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади 

 у т.ч. кошти бюджету Ужгородської міської  

територіальної громади 

Р
а

зо
м

 

З
а

г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
  

ф
о

н
д

 

Р
а

зо
м

 

З
а

г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
  

ф
о

н
д

 

Всього на виконання Програми, 

тис.грн. 

 998,0 227,4 472,6 500,0 500,0  

Мета: забезпечення належними матеріально-побутовими умовами державної установи 

«Закарпатська установа виконання покарань (№9)»  

   

КПКВК МБ        

Відповідальний виконавець: Державна установа «Закарпатська установа виконання покарань (№9)» 

Показники виконання: 

Завдання 1. Придбання 

дизельного генератора 

       



Показники витрат:        

Загальний обсяг видатків, тис. грн.  472,6  472,6    

Показник продукту:        

 Кількість дизельних генераторів, 

які планується придбати, од. 

 1  1 

 

 

 

 

 

 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

       

Середня вартість 1 дизельного 

генератора, тис. грн.  

 472,6  472,6  

 

 

 

 

 

Показник результативності 

(якості): 

       

Відсоток вчасного виконаних угод, 

% 

 100  100    

Завдання 2. Придбання силового 

кабелю для підключення до 

мережі установи дизельного 

генератора 

       

Показники витрат:        

Загальний обсяг видатків, тис. грн.  227,4 227,4     

Показник продукту:        

Кількість м.п. силового кабелю  315 315     

Показник продуктивності 

(ефективності): 

       

Середня вартість 1 м.п. силового 

кабелю, тис.грн. 

 0,72 0,72     

Показник результативності 

(якості): 

       

Відсоток вчасно виконаних угод, 

% 

 100 100     

Завдання 3. Проведення 

поточного ремонту  та заміна 

сантехнічного обладнання в 

камерних приміщеннях 

       

Показники витрат:         

Загальний обсяг видатків, тис. грн.     500,0 500,0  

Показник продукту:        

Площа, яку планується     650 650  



відремонтувати, м2 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

       

Середня вартість ремонту 1м2,       

тис. грн. 

    0,769 0,769  

Показник результативності 

(якості): 

       

Відсоток вчасно виконаних угод, 

% 

    100 100  

Завдання 4.Проведення поточного 

ремонту прилеглої території 

державної установи «Закарпатська 

установа виконання покарань 

(№9)» за адресою:    м. Ужгород,               

вул. Довженка,  8 а 

       

Показники витрат:        

Загальний обсяг видатків, тис. грн.  298,0 298,0     

Показник продукту:        

Кількість договорів, які планується 

укласти на виконання завдання 

 2 2     

Показник продуктивності 

(ефективності): 

       

Кількість виконаних договорів  2 2     

Показник результативності 

(якості): 

       

Відсоток вчасно виконаних 

договорів, % 

 100 100     

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                    Ігор ЧОРНІЙ 



Додаток 4 

до рішення XLVII сесії 

міської ради VIII скликання 

16.11.2023 № 1511 

 

Додаток 4  

до Програми 

 

Розрахунок потреби коштів на реалізацію Програми підтримки державної 

установи «Закарпатська установа виконання покарань (№ 9)» на 2023-2024 роки 

 
        тис. грн. 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання 

Програми 

Виконання Програми Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 
2023 рік 2024 рік 

Обсяг ресурсів, усього, бюджет 

Ужгородської міської 

територіальної громади, в тому 

числі: 

998,0 500,0 1498,0 

Придбання дизельного генератора  472,6 - 472,6 

Придбання силового кабелю для 

підключення до мережі установи 

дизельного генератора 

227,4 - 227,4 

Проведення поточного ремонту та 

заміна сантехнічного обладнання в 

камерних приміщеннях  

- 500,0 500,0 

Проведення поточного ремонту 

прилеглої території державної 

установи «Закарпатська установа 

виконання покарань (№9)» за 

адресою:  м. Ужгород,               

вул. Довженка,  8 а 

298,0 - 298,0 

 

 

  Секретар ради                                                                           Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до рішення XLVII сесії 

міської ради VІІІ скликання 

16.11.2023  № 1511 

 

Додаток 5 

до Програми 

 

Напрями діяльності, завдання та заходи Програми підтримки державної установи 

 «Закарпатська установа виконання покарань (№9)» на 2023-2024 роки 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Строки 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерело 

фінансування 

Обсяги 

фінансування, 

тис. грн. 

Очікуваний результат та 

результативні показники 

виконання завдань 

1. Забезпечення 

належної охорони 

осіб, взятих під варту 

та засуджених, 

забезпечення 

належного 

зберігання продуктів 

харчування та їх 

приготування для 

осіб взятих під варту 

та засуджених, 

проведення 

поточного ремонту 

прилеглої території 

державної установи 

«Закарпатська 

установа виконання 

покарань (№9)» за 

адресою: м. 

Ужгород,   вул. 

Довженка, 8 а  

Придбання 

дизельного 

генератора, 

силового кабелю та 

підключення  до 

електромережі 

установи, 

проведення 

поточного ремонту 

прилеглої території 

державної установи 

«Закарпатська 

установа виконання 

покарань (№9)» за 

адресою: м. 

Ужгород,   вул. 

Довженка, 8 а 

2023 рік Державна установа 

«Закарпатська 

установа 

виконання 

покарань (№9)», 

виконком 

Ужгородської 

міської ради 

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

998,0 Придбання дизельного 

генератора, силового 

кабелю забезпечить 

належну охорону осіб, 

взятих під варту та 

засуджених, забезпечить 

належне зберігання 

продуктів харчування та їх 

приготування для 

вказаних осіб; буде 

здійснено покращення 

благоустрою прилеглої 

території державної 

установи «Закарпатська 

установа виконання 

покарань (№9)» за 

адресою: м. Ужгород,   

вул. Довженка, 8 а 



2. Підвищення 

ефективності 

діяльності установи 

та покращення 

комунально-

побутових умов 

тримання 

засуджених та осіб, 

взятих під варту, 

покращення умов 

несення служби 

персоналом установи 

Проведення 

поточного ремонту 

та заміна 

сантехнічного 

обладнання в 

камерних 

приміщеннях 

2024 рік Державна установа 

«Закарпатська 

установа 

виконання 

покарань (№9)», 

Ужгородська 

міська рада 

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

500,0 Проведення поточного 

ремонту та заміна 

сантехнічного обладнання 

в камерних приміщеннях, 

дасть можливість 

наблизити умови 

тримання осіб взятих під 

варту та засуджених, а 

також умови несення 

служби персоналом до 

європейських стандартів 

             ВСЬОГО: 1498,0  

 

 

Секретар ради                                                                                                                                              Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 


